contrite, and fully repentyng them all and every of them, judicially and solemnly their forsake, abjure, and wilfully renounce for evermore, and not only them, but all odious heresies, errors, and damnable doctrines contrary to the determination of the universall Church of Christe: also that we and every of us shall never hereafter be to any such persons or person, favorers, counselors, maintainers, or of any such privily or openly; but if we or any of us knowe any such hereafter, we and every of us shall denounce and disclose them to you reverend Father in God, your successors or officers of the same, or else to such persons of the Church as hath jurisdiction on the persons so faulty, so help us God and all holy Evangelists, submitting us and every of us openly, not coerced but of our free will to the pain, rigour and sharpness of the lawe, that a man relapsed ought to suffer in such case, if we or any of us ever do or hold contrary to this our present abjuration in part, or the whole thereof: in witness whereof, we all and every of us severally subscribe with our hands, making a cross, and require all Christian men in general her present, to record, and witness against us and every of us, and this our present confession and abjuration, if we or any of us from this day forwards offend or do contrary to the same; and ye masters her present.....

Lecta et facta fuit ista abjuratio coram reverendo in Christo Patre et Domino Thoma, permissione divina Sarum Episcopo, in ecclesia parochiali Sancti Johannis de Wyndsour nova, per supra scriptos Augustinum Stere, Henricum Benet, Willielmum Brigger, Richardum Hignell, Willielmum Priour, et Richardum Goddard, xxviii die mensis Januarii, anno Domini millesimo cccc nonagesimo, praesentibus tunc ibidem venenabilibus viris magistris Laurencio Cokks, Edmundo Martyn, Johanne Mayhowe decretorum Doctoribus, Dico sacrae Theologiae Professore, Radulpho Hethcote Canonico ecclesiae cathedralis Sarum, Willielmo Thynlawe Vicario perpetuo ecclesiae praefatae, Briano et Willielmo Birley Artium Magistris, Thoma Clerke in Legibus Baccalaureo, et Johanne Wely Scriba et Registrario per dictum Reverendum Patrem in hac parte assumpto, et multis aliis.

Quibus quidem die et loco idem Reverendus Pater injunxit praefato Augustino Stere, in parte poenitentiae suae, quod ipse Augustinus nudus tibi pedes et caput, corpore toga et camisa ac foemoralibus lineis tantummodo indutus, unum fasciculum, sive fagotum super humerum

suum, et unum facem Anglice *a bronde* in manu ejus gestans diebus et locis infra scriptis, *viz.* die Sabbati, xxix die mensis Januarii, anno praedicto, circa mercatum ville de Wyndesour nova, ubi et quando fuerit populi multitudo; die dominica extunc sequenti, *viz.* ultimo die mensis ejusdem, circa ecclesiam parochialem beatae Mariac Rading; die Sabbati, quinto die Februarii, circa mercatum de Newbery; die dominica extunc sequenti, circa ecclesiam parochialem ibidem; die dominica prima quadragesimae in ecclesia cathedrali Sarum; die Martis extunc sequente, circa mercatum ibidem, cacterisque diebus diversis per loca, scil. per monasteria de Seme, Milton, Abbottesbery, Abyndon et Shirborn, necnon circa mercatum ibidem Sarum diocaceseos coram processionibus circa ecclesias, monasteria et loca praedicta, aut in eisdem locis prout acris temperies permiserit, ut moris est faciendis more humilis poenitentis incederet, finitisque hujusmodi processionibus vel cum ab aliquo Curatorum hujusmodi ecclesiarum sive locorum proceditur ad pulpitem quibusdam literis in Anglico scriptis errores et opiniones dampnabiles praedicti Augustini et ipsius abjuracionem in se continentibus, lectis et declaratis per ipsum Augustinum alta et intelligibili voce sua declarando, exponendo et recitando, ac confitendo publice, prout in eisdem literis continetur; de qua quidem poenitentia per ipsum Augustinum bene et fideliter pemcta prout sibi mandatum fuerit per curatos et alios de quibus supra sit mencio praefatus Reverendus Pater et Dominus plenarie et sufficienter fuerit certificatus; unde postea idem Reverendus Pater in tempore certificationis hujusmodi sibi factae in complementum poenitentiae suae injunxit quod singulis diebus vitae suae coram ymagine crucifixi genuflectendo diceret devote, quinquies Oracionem Dominicam, et quinquies salutationem angelicam, et semel Symbolum Apostolorum, et quod injuncto die parassephes et vigiliis beatae Mariac per unum annum integrum immediate sequentem in pane et aqua. *Item*, quod lapso termino.... dierum per dictum Reverendum Patrem assignato ad villam de Newbery, vel ad aliquem locum situatum infra septem milliaria a villa de Newbery praedicta non accideret, nisi ex licentia praefati Reverendi Patris petita primitus et obtenta.